МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

31.01.2018                                                                                         № 24/1

дп. Черкизово, Пушкинский район,

Московская обл.

«О тарифах на электроэнергию для населения»

На основании распоряжения Комитета по ценам и тарифам Московской

области от 20.12.2017 г. № З21-P «Об установлении на 2018 год цен (тарифов) на

электрическую энергию для населения Московской области»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие на 2018 год с календарной разбивкой

тариф на возмещение электроэнергии (с учётом НДС 18%) для абонентов,

проживающих в жилых домах, расположенных по адресу: дп. Черкизово, ул.

Главная, д.99 и д. 101, к.З, оборудованных стационарными электроплитами, в

размере:

Виды услуг Население (руб./кВтч)

с 01.01.2018  по

30.06.2018 г.

с 01.07.2018 по

31.12.2018 г.

Электроэнергия 3,53 3,71

2. Плату, указанную в п. 1 настоящего приказа, производить в кассу

университета или в кредитных организациях Российской Федерации на основе

заполненных форм извещения и квитанции на лицевой счёт университета.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора Ульянченко Л.А.

Ректор А.А.Федулин

		2021-04-15T16:38:47+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна